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صنعت و تجارت

ناهمواری مسیر صادرات، تولید فرش 
دستباف را کاهش داده است

رییس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش 
دســتباف ایران گفت: رُتبه کشــورمان در صادرات 
فرش دســتباف در جهــان از یک به پنج رســیده 
اســت و اگر مســیر صادرات هموار نشــود، تولید 
فرش دســتباف، روند کاهشــی خواهد داشت.به 
گزارش اقتصادســرآمد، احمدرضا کریمی در جمع 
تولیدکننــدگان و صادرکنندگان فــرش در دومین 
نشست مجمع تشــکل های فرش دستباف ایران در 
اصفهان افزود: هم اکنون صادرات فرش کشــور به 
زیر یک درصد رسیده اســت و دولت باید صادرات 
آن را آزاد کنــد.وی با بیان اینکه بــا رونق صادرات 
فرش، تولیدات آن نیز افزایش و زمینه اشــتغالزایی 
فراهم می شــود، خاطرنشان کرد: اشــتهار نام فرش 
دستبافت ایرانی در دنیا بخاطر کیفیت آن بود در حالی 
که با جایگزین کردن ابریشــم ایرانی بجای ابریشم 
وارداتی، کیفیت تولید فرش دستباف  ایرانی کاهش 
می یابد و با این وضعیت، ما بازار فروش خود را در 
دنیا از دست می دهیم.رییس اتحادیه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان فرش دستباف با اشاره به اینکه کیفیت 
ابریشم تولید ایران ضعیف است چون فناوری آن را 
در اختیار نداریم، گفت: هم اکنون ابریشم را از چین 
وارد می کنیم که ضخامت و کیفیت آن برای چله کشی 
فرش قابل قیاس با ابریشم  داخلی نیست، هرچند از 
ابریشم داخلی برای بافت فرش های متوسط استفاده 
می کنیم.وی با بیان  اینکه امروزه خودتحریمی بیش 
از تحریم های خارجی بازار فرش کشــور را تحت 
فشار قرار داده اســت، ادامه داد: در یک مقطع مقرر 
شد فرش دستباف را از اشــرافیت و نظارت وزارت 
صمت خارج کننــد و تحت لــوای وزارت میراث 
فرهنگی و گردشگری قرار دهند که با مخالفت جدی 
تولیدکنندگان فرش دســتبافت روبه رو شد.کریمی 
از تاسیس مرکز ملی فرش دســتباف ایران خبر داد 
و افزود: به منظور رونق بازار فرش دستباف و حفظ 
جایگاه آن در دنیا، این مرکز زیر نظر مستقیم ریاست 
جمهوری تشکیل خواهد شد.وی با گلایه از دریافت 
مالیات به ارزش افزوده مواد اولیه فرش دســتبافت 
گفت: بااینکه طبق مُصوبــه قانونی، مواد اولیه فرش 
دستبافت مشمول مالیات نیست اما این مُصوبه تاکنون 

اجرایی نشده است.

معاون امور باغداری وزارت جهاد کشاورزی:
 شش میلیارد دلار درآمد ارزی

 از صادرات محصولات کشاورزی
معاون امور باغداری وزارت جهاد کشاورزی گفت: 
در سال گذشــته ایران 203 هزار تن صادرات پسته 
داشــته که از این میان تنها 173 تن پسته و 280 تن 
کشــمش به برزیل صادر شــده که رقم قابل قبولی 
نیســت.به گزارش اقتصادســرآمد،  محمدمهدی 
برومندی در ســمینار روابط تجاری ایران و برزیل 
اظهار داشــت: اتاق هــای بازرگانــی می توانند به 
تقویت روابط کمــک کنند. بخش کشــاورزی در 
ســال های ســخت تحریم علاوه بر تامین داخلی، 
توانســته ارزآوری داشته باشد. در ســال گذشته 6 
میلیارد دلار درآمــد ارزی و 8 میلیون تن صادرات 
محصولات کشاورزی داشته ایم.وی افزود: ما بهترین 
محصولات کشــاورزی دنیا را تولیــد می کنیم. در 
تولید برخی محصــولات تنها کشــور تولیدکننده 
هستیم. برای مثال 92 درصد از زعفران دنیا در ایران 
تولید می شود که 430 تن در سال را شامل می شود.

معاون امور باغداری وزارت جهاد کشــاورزی بیان 
کرد: بخش تجارت کشــاورزی هم به وزارت جهاد 
سپرده شــده و برای نزدیک کردن تراز تجاری بین 
دو کشــور تلاش خواهیم کرد. مــا در قبال واردات 
حتما از کشــورها خواهیم خواســت که صادرات 
داشته باشــیم. در سال گذشــته ایران 203 هزار تن 
صادرات پسته داشته که از این میان تنها 173 تن پسته 
 و 280 تن کشمش به برزیل صادر شده که رقم قابل 

قبولی نیست.

گروه صمــت - مجلس در حالــی برای 
واردات 60 هزار خودرو )۵0 هزار دستگاه 
ســواری و 10 هزار دستگاه ماشــین آلات سنگین(، 
بصورت محدود و از محل ارز غیرصادراتی مجوز داد 
که وارد کنندگان خــودرو امیدی به تصویب نهایی و 
در حقیقت اجرایی شدن آن ندارد و تامین منابع ارزی 
مورد نیاز آن در هاله ای از ابهام قرار گرفته است.  طرح  
واردات خودرو با پذیرش تغییراتی در این کمیسیون 
تصویب شده و در این شرایط پس از تصویب نهایی 
در صحن علنی مجلس مجددا به مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام ارسال خواهد شد. تغییرات ایجاد شده 
در طرح واردات خودرو در خصوص ارز مورد ذکر 
در این طرح است و در همین راستا نیز عینا عبارت ارز 

دارای منشا، به آن اضافه شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، براساس اطلاعات منتشر 
شده در رســانه ها، مصوبه کمسیون صنایع بر درآمد 
60 هزار میلیاردی ناشی از واردات ۵0 هزار دستگاه 
خودرو ســواری دلالت دارد که البته ممکن است بار 
دیگر با مخالفت مجمع تشــخیص مصلت و شورای 
عالی مواجه شــود. متن پیشــنهاد مصوب شده در 

کمیسیون تلفیق به شرح زیر است:
به دولت اجازه داده می شود به منظور تامین مالی شبکه 
راه آهن کشور و ایجاد خطوط ریلی مورد نیاز اعم از 
قطار عادی و برقی و سریع الاســیر و قطار شهری و 
تکمیل پروژه های نیمه تمام در خطوط ریلی و بخش 
راه سازی و توســعه فرهنگ حمل و نقل با اولویت 
مناطق محروم و روستایی و اصلاح نقاط حادثه خیز در 
جاده ها و ارتقاء مدیریت عبور و مرور ناوگان حمل 
و نقل نسبت به واردات خودرو ســواری با رعایت 
سیاســت های کلان نظام جمهوری اسلامی، از محل 
ارز غیرصادراتی )خود یا دیگــران( با نظارت بانک 
مرکزی، توســط بخش خصوصی اعم از اشــخاص 
حقیقی و حقوقی در ســال 1401 به تعداد ۵0 هزار 
عدد خودروی سواری و 10 هزار عدد ماشین آلات 

ســنگین معادن و راه آهن کامیون، اتوبوس بیرون و 
درون شهری، تریلی، تریلی یخچال دار، واگن، واگن 
یخچال دار بــا تعرفه ورودی که بــه تصویب هیات 
وزیران می رسد اقدام نماید. سقف درآمدی این بند 
تا 600 هزار میلیارد ریــال تعیین می گردد. حال باید 
منتظر ماند و دید که نظر اعضای شورای عالی نظارت 
و مجمع تشــخیص مصلحت با طرح تازه کمیسیون 

صنایع چه خواهد بود؟
 واردات خودرو در قبال صادرات، تقریبا 

بعید است
مهدی موسوی کارشــناس و فعال صنعت خودرو 

در اینباره به روزنامه اقتصادســرآمد، گفت: موضوع 
واردات خودرو در قبال صادرات، تقریبا منتفی است 
و بعید به نظر می رســد نمایندگان مجلس شــورای 
اســلامی با توجه به نوع مخالفت ها، بتوانند مخالفان 
را قانع کنند. همچنین با اصلاحــات صورت گرفته 
در مصوبــه موردنظر و اقدامــات وزارت صمت در 
حوزه قیمت، طرح کلی ساماندهی بازار خودرو عملا 

کارآیی پیش بینی شده را از دست داد.
رفع شدن یک شبه ایرادات شورای نگهبان

او به اقتصاد ســرآمد ادامه داد: با توجــه به ایرادات 
شورای نگهبان، واردات خودرو از مسیر سرمایه ارزی 

ایرانیان در خارج از کشور عملا منتفی و تنها منوط به 
صادرات شد. با این اقدام، بازار خودرو از سرمایه ای 
عظیم در خارج از کشور محروم ماند و طرح واردات 
خودرو نیز به کما رفت. نماینــدگان با وجود علم به 
مخالفت بنیادی با مساله واردات خودرو، اصلاحات 
موردنظر شورای نگهبان را انجام دادند تا بگویند ما 
کار خود را انجام شــد و برخی مانع اجرایی شــدن 

طرح شدند.
وی یادآور شــد: این طرح متعلق به مجلس دهم بود 
و زمانی که ایــرادی به بندها گرفته شــد به مجلس 

بازگشت که به مجلس یازدهم برخورد کرد.

نطر هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت
این کارشناس صنعت خودرو معتقد است: پس از آنکه 
شــورای نگهبان موافقت خود را با طرح اصلاح شده 
واردات خودرو به کشــور اعلام کرد بار دیگر هیئت 
عالی نظارت مجمع تشــخیص مصلحت نظام »طرح 
ســامان دهی صنعت خودرو« را مغایر با سیاست های 
کلی نظام طی نامه ای اعلام کرده که ایرادات سابق این 
هیئت، همچنــان به قوت خود باقی اســت لذا مراتب 
مربوطه به مجلس اعلام شده و عملا این طرح بار دیگر 
به مجلس برگشت خورده است.با این تفاسیر چه شد که 
یک شبه مجلس شورای اسلامی طرح واردات خودرو 
به کشور را مصوب کرد. هرچند این اقدام مجلس شاید 
بتواند فضای رقابت را برای خودرو در کشور ایجاد کند 
و سرپوشی شود نقص گسترده خودروهای داخلی اما 
باید دانست آیا تمامی جوانب امر در این اقدام عجولانه 
دیده شــده یا این طرح هم با کمی جلو رفتن نقائص 
خودرا علنی خواهد کرد. آیا یک شبه کشور از شرایط 
بحرانی و سخت ارزی خارج شــد؟ ما بخاطر مردم و 
برای آنکه از زیر تیغ استثمار خودروسازان خارج شوند 
که به آرزو برای تمام مردم تبدیل شــده، از آزادسازی 
واردات استقبال می کنیم اما سوال اینجاست که چگونه 
به یکباره مشکلات حل شــده است؟ چنانچه واردات 
آزاد شود، انحصار مطلق بازار خودرو خواهد شکست؛ 
تکنولوژی های جدید وارد می شود، در حوادثی شبیه 
به تصادف اخیر، احتمــال اتفاقات اینچنینی بســیار 
کاهش خواهد یافت. اما بعید است که به تصویب هیات 
وزیران برسد و در صحن مجلس هم به تصویب نهایی 
نخواهد رسید.دولت و بانک مرکزی که تا پیش از این 
ارز نداشته اســت و واردات را به صادرات خودرو و 
قطعات و خدمات مرتبط منوط کرده است، چطور یک 
شبه تصمیم گرفتند واردات این تعداد آزاد شود؟ تمام 
کسانی که مخالف جدید واردات خودرو بودند، اعلام 
می کردند کشور در شرایط سخت ارزی است و با کمبود 

منابع ارزی مواجه است.

یک فعال صنعت خودرو درباره ایرادات شورای نگهبان برای واردات خودرو به » اقتصادسرآمد« می گوید

واردات خودرو در قبال صادرات، بعید است

تولید

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: دولت سیزدهم با طرح حمایت 
از کارخانجات و واحدهــای صنعتی و تولیدی به دنبــال صیانت از 
اشتغال، تولید و کســب و کار اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، سید 
رضا فاطمی امین در جلســه صحن علنی مجلس شورای اسلامی در مورد طرح 
دوفوریتی حمایت از کارخانجات و واحدهای صنعتی و تولیدی افزود:  ثروت 
کشور، کسب و کارهای آن هستند و باید آنها را تقویت و از آسیب ها حفظ کرد تا 
در ارتقای تولید و اشتغال موثر بیفتند.وی بیان داشت: طرحی که اکنون در مجلس 
مطرح است مورد حمایت جدی رییس جمهوری است و دولت موافقت خود را با 
آن اعلام کرده است.فاطمی امین تصریح کرد: کلیات این طرح، صیانت از اشتغال، 
تولید و کسب و کار اســت.وی ادامه داد: در مقطعی در تاریخ اقتصادی کشور به 
سر می بریم که کسب و کارهای زیادی شکل گرفته اند که برخی از آنها قدیمی و 
فرسوده شده اند و امروز ضرورت دارد حمایت ویژه ای از کسب و کارها و تولید 
داشته باشیم.وزیر صنعت، معدن و تجارت ابراز امیدواری کرد نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی به کلیات این طرح رای دهند، زیرا حتی اگر نواقصی داشته باشد 
در کمیســیون صنایع و معادن مجلس قابل رفع است.به گزارش ایرنا، در جلسه 
علنی امروز مجلس شورای اســلامی ابتدا رسیدگی به گزارش کمیسیون صنایع 
و معادن در مورد طرح دوفوریتی حمایت از کارخانجات و واحدهای صنعتی و 
تولیدی مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت نمایندگان با 11۵ رای موافق، 108 
رای مخالف و پنج رای ممتنع با کلیــات آن مخالفت کردند. کلیات این طرح در 
حالی با مخالفت نمایندگان مواجه شد که دو فوریت آن در جلسه هفتم دی ماه 
1400به تصویب رسیده بود.در ادامه گزارش کمیسیون صنایع و معادن در مورد 
طرح ساماندهی صنعت خودرو )اعاده شده از شورای نگهبان( از سوی نمایندگان 
بررسی شد که در نهایت نمایندگان با 166 رای موافق و 39 رای مخالف از مجموع 
236 نماینده حاضر بر مصوبه مجلس در این طرح اصرار کردند و این طرح برای 
تصمیم گیری نهایی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شد.بر اساس ماده 
4 این طرح، هر شــخص حقیقی یا حقوقی می تواند به ازای صادرات خودرو یا 
قطعات خودرو یا ســایر کالاها و یا خدمات مرتبط با انواع صنایع نیرو محرکه 
و یا از طریق واردات بدون انتقال ارز نســبت به واردات خودرو تمام برقی یا دو 
نیرویی )هیبریدی( و یا واردات خودروی بنزینی یا گاز سوز با برچسب انرژی ب 
)b( و بالاتر و یا دارای شاخص ایمنی سه ستاره و یا بالاتر بر اساس گواهی های 

استاندارد معتبر، معادل ارزش صادراتی خود اقدام کند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی کلیات طرح حمایت از کارخانجات و 
واحدهای صنعتی و تولیدی را تصویب کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در ادامه رسیدگی به 
گزارش کمیسیون صنایع و معادن در مورد طرح دوفوریتی حمایت از کارخانجات 
و واحدهای صنعتی و تولیدی کلیات آن را تصویب کردند.در حالی که و بر اساس 
رای گیری و شمارش آرای ماخوذه اعلام شــد مجلس با کلیات طرح حمایت از 
کارخانجات و واحدهای صنعتی و تولیدی مخالفت کرده است، با مشخص شدن 
ایراد از سیستم  رای گیری مشخص شد رای مجلس به این طرح موافق بوده است.
زمانی که کلیات به رای گذاشته شده بود، حاضرین  در جلسه علنی 241 نفر بودند 
ولی محمد حسین فرهنگی، قاضی زاده هاشمی، نیک بین، علیزاده، رییسی و قادری 
6 نماینده ای بودند که اعلام کردند که دستگاه های رای گیری آنها مشکل دارد که 
سیســتم انفورماتیک هم این موضوع را تایید کرد. بنابراین این 6 نفر آرای موافق 
خود را به صورت کتبی اعلام کردند و بدین ترتیب تعــداد آرای موافق با کلیات 
این طرح، به 121 رای رســید که نتیجه آن تصویب کلیات طرح در صحن علنی 
است.دو فوریت طرح حمایت از کارخانجات و واحدهای صنعتی و تولیدی در 
جلسه هفتم دی ماه 1400به تصویب رسیده بود.پیش از رای گیری حجت الاسلام 
»حســن نوروزی« در مخالفت با این طرح گفت: پیش از این کمیسیون حقوقی و 
قضایی در طرح حمایت از کارخانجات و واحدهای تولیدی به مدت 4 ماه کار کرده 
بود ولی طرح کمیســیون صنایع و معادن به این نکته اشاره دارد که واحد تولیدی 
تعطیل نشود در حالی که اگر به قانون حمایت از واحدهای تولیدی که پیش از این 
تصویب شده، عمل می شد، چندین برابر ارزش افزوده ایجاد می کرد.نماینده مردم 
رباط کریم و بهارستان افزود: طبق این طرح اگر کارخانه داری به کارخانه دیگری 
بدهکار باشد، باید آن کارخانه تعطیل شود یا خیر؟ اگر فردی مفسد اقتصادی باشد 
و به بهانه این که وی کار تولیدی انجام می دهد، نباید واحد تولیدی او تعطیل شود. 
اگر فردی با تقلب عنوان کرد که تولید کننده است مجازات وی به خاطره فسادی 
که انجام داده چگونه خواهد بود.وی ادامه داد: در کمیسیون قضایی کار کارشناسی 
و درستی انجام شده بود ولی این طرح ابهام دارد و نباید با کلیات آن موافقت شود.
در ادامه »عزت الله اکبری تالار پشتی« رییس کمیسیون صنایع و معادن در مجلس 
گفت: این طرح به هیچ عنوان موجب افزایش بدهی بانکی و مالیاتی کارخانجات 
و واحدهای تولیدی نمی شود و بانک ها برای دریافت مطالبات خود جز تعطیلی 

آن کارخانه در پیش بگیرند.

رئیس سازمان توسعه تجارت با اشــاره  به پیش بینی افزایش ۵میلیارددلاری صادرات در  سال 
آینده گفت: در حوزه صادرات افغانستان با مشــکلاتی روبه رو  بوده ایم ولی در زمان حاضر این 
مشکلات در حال حل شدن است.به گزارش اقتصادسرآمد،  علیرضا پیمان پاک در نشست خبری 
در خصوص تبیین سیاست های تجارت خارجی کشور، اظهار داشــت: در 9 ماه ابتدایی سال جاری شاهد 
افزایش حجم صادرات غیرنفتی و رشد خوب این بخش بوده ایم و توجه ویژه مسئولان به توسعه صادرات 
 برای رفع مشکلات تجار  و صادرکنندگان به این رشد کمک کرده است.وی با ابراز بدون حضور نمایندگان 
بخش خصوصی تصمیمی گرفته نشده است   و همیشه تلاش شده است نظرات قسمت های مختلف بخش 
خصوصی را دریافت کنیم، ادامه داد: این اقدامات باعث شده است تجار حس خوبی به دولت سیزدهم داشته 
باشند و  با کمک مدیران ارشد روند توسعه صادرات، چشم گیرتر خواهد بود.رئیس سازمان توسعه تجارت، 
با اشاره  به پیش بینی افزایش ۵میلیارددلاری صادرات در  سال آینده، تصریح کرد:  تا پایان سال صادرات ما به 
بیش از 4۵ میلیارد دلار خواهد رسید و همه این اتفاقات در حالی رخ داده است که در حوزه صادرات افغانستان 
با مشکلاتی روبه رو  بوده ایم ولی در زمان حاضر این مشکلات در حال حل شدن است و  روال در این کشور  
در حال عادی شدن است.پیمان پاک افزود: کاهش ارزش لیر )ترکیه( نیز باعث شده بود تراز تجاری تغییر کند 
ولی با همه این وضعیت، با هماهنگی ای که بین دولت و صادرکنندگان بود، روند مثبت اســت و  امیدواریم 
سرعت رشد صادرات را افزایش دهیم.وی در خصوص توســعه روابط ایران و روسیه و  چین گفت: تأکید 
رئیس جمهور توسعه تجارت همه جانبه با همه کشورهاست، روسیه هم یکی از اینهاست، در سفر اخیر رئیس 
جمهور، هدف گذاری صادرات ۵/7 میلیارد دلاری را دیده بودیم، که این برنامه یک پیش بینی حداقلی است.

 با طرح حمایت از کارخانجات و واحدهای صنعتی و تولیدی

دولت سیزدهم به دنبال صیانت از 
اشتغال، تولید و کسب و کار است

با اکثریت آراء نمایندگان مجلس

کلیات طرح حمایت از کارخانجات 
وواحدهای تولیدی  تصویب شد

رئیس سازمان توسعه تجارت خبرداد

پیش بینی افزایش 5 میلیارد دلاری 
صادرات در  سال آینده

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

فراخوان مناقصه عمومیفراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به 

نشاني www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومی يک مرحـله ای شماره  م م/00/0151 مربوط به  مرمت و بهسازي جاده و محوطه به همراه 

آماده سازي تاسيسات جانبي جهت نصب تلمبه درون چاهي جهت چاه 230 اهواز 
الف- شرح مختصر خدمات

عمليات تخريب، عمليات خاکی، تسطيح و شيب بندی، اجرای قشر مخلوط رودخانه ای و شفته آهک، شن 
ريزی، ساختمان پی دستگاه حفاری، لوله کشی آب و گاز، ساخت و نصب مهارهای لوله گاز، سپتيک، احداث 
حوضجه بتنی/بلوکی با ابعاد 20*50، محل استقرار مخازن سوخت، سنگ کاری سمت 17 متری، احداث آبرو 
بتنی مسلح، تهيه و اجرای ژئوممبراين، اتاق نگهبانی، مخزن آب، مخزن سوخت 15000 ليتری، برج روشنايی 
15 متری، غلاف کابل، کابل کشی، وسايل آتش نشانی، کولر گازی، حصار محوطه چاه، ساخت فوندانسيون 

تجهيزات سرچاهی، تجهيز و برچيدن کارگاه
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در کيلومتر 10 اهواز و مدت انجام آن 4مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/65,831,502,464 ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

 داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
 )مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري يا حداقل پايه 5 گرايش ساختمان و ابنيه(

 در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.
 داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي- توانايي ارائه تضمين شرکت 

در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/3,291,575,130 ريال که بايستی به يکی از دو صورت زير ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق الـذكربه شماره 
حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مركزي 

جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  

وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
 توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات 

ارائه يك نسخه تأييد شده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه 

حسابداران رسمی الزاميست
مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه 
لازم است بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع 

در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کليه متقاضـيان واجد شرايط دعـوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد 
و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي لازم 
وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده( بر روي مدارك ارسالي مناقصه 

گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونيکی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1400/11/04 لغايت  

ساعت 19:00  تاريخ   1400/11/13
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واريز مبـلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:00روز  يکشنبه مورخ  1400/11/24به صورت 
الكترونيكي و از طر

يق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ  1400/11/25 گشايش 
و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است.

همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الکترونيکی تصوير تضمين شرکت در فرايند ارجاع 
کار در سامانه تا ساعت 14:00روز  يکشنبهمورخ1400/11/24 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيکی 
به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان اسلام مجتمع 

تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/4 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/05

روابط عمومی شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شناسه آگهی : 1262517
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